
Konkurs Diecezjalny dla uczniów klas I – III 

 Najpiękniejsza suknia miłości dla Matki Bożej  

Organizatorzy: 

Wydział Nauki Katolickiej Kurii Warszawsko – Praskiej 

Cele konkursu: 

 zaangażowanie uczniów szkół podstawowych w różne formy pracy pozalekcyjnej. 

 zaangażowanie uczniów szkół podstawowych w przeżywaną na terenie Diecezji 

Warszawsko-Praskiej peregrynację kopi obrazu Matki Bożej Częstochowskiej,  

 rozwijanie kreatywnego myślenia, wrażliwości estetycznej oraz talentów plastycznych i 

literackich 

 zaznajomienie dzieci z ikoną Matki Bożej Częstochowskiej, 

 rozwijanie pobożności maryjnej,  

 aktywizacja miłośników sztuk pięknych poprzez prezentowanie i honorowanie ich 

dokonań, 

 promocja zdolnych dzieci i młodzieży, 

 promocja szkół i placówek edukacji pozaszkolnej. 

Tematem konkursu jest zaprojektowanie sukini dla Matki Bożej Częstochowskiej w 

formie plastycznej  

 Uczniowie mają na podstwie pobranego szablonu, ze strony  szkoły, wykonać suknię do 

ikony Matki Bożej Częstochowskiej. (Dobrze wydrukować szablon na nieco grubszym 

papierze lub nakleić go na tekturkę) 

 Prace należy wykonać samodzielnie, w dowolnej technice plastycznej płaskiej na 

formacie szablonu (kredka, ołówek, malarstwo, mozaika, wyklejanka, wydzieranka, 

kolaż itp.).  

 Etap szkolny organizują nauczyciele religii we współpracy z Księdzem Proboszczem 

i Dyrektorem Szkoły. 

 Prace, podpisane prace z drugiej strony(imię, nazwisko i klasa), należy złożyć do 

swoich katechetów lub wychowawców do dnia 5 marca 2018 r. 

 Do etapu diecezjalnego należy przesłać do Kurii Biskupiej Diecezji Warszawsko – 

Praskiej najlepsze prace uczniów z klas I – III. (Jeżeli w konkursie wzięło udział do 

50 osób – przysyłamy do kurii 3 prace, a jeżeli powyżej 50 – 6 prac.) 

 Na odwrocie każdej pracy należy przykleić wypełnioną kartę zgłoszenia podaną 

poniżej. 

 Prace oceniać będzie komisja powołana przez organizatorów 

 Ogłoszenie listy zwycięzców w etapie diecezjalnym nastąpi 4 maja 2018 r. na stronie 

internetowej www.katecheza.floriańska3.pl  

 Uroczyste wręczenie nagród nastąpi 16 maja 2018 r. w kaplicy kurialnej o godz. 

11.00 (ul. Floriańska 3) 

 

 


